
strana 1

Výzva k plnění - Objednávka č. 9 k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

DIČ: CZ60162694

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: ZLINER s.r.o.
Sídlo: Zlín, tř. Tomáše Bati 283, PSČ 76112

IČ: 45479534
DIČ: CZ45479534 Právnická osoba

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 202/11/28/2017-4428.

Objednáváme u Vás – provedení služeb dle cenové kalkulace této Výzvy k plnění -
Objednávky č. 9 k RD ev. č. 202/11/28/2017-4428.

Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a
zveřejněním podepsané objednávky v registru smluv do 11. 12. 2017
Místo provedení služby: provozovna zhotovitele tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín



 

strana 2 

 

 

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 202/11/28/2017-4428 ze dne 18.4.2017. Cena 
celkem činí  179 052,20 Kč včetně DPH. Cena se sjednává jako maximálně přípustná za dílčí 
plnění. U položek, které nebyly obsahem rámcové dohody č. 202/11/28/2017-4428 ze dne 18. 4. 
2017 a jsou uvedeny v katalogu dle bodu 4.2 Rámcové dohody, byla započtena sleva 12%. U 
položek, které nebyly obsahem rámcové dohody a nejsou uvedeny v katalogu, ověřil por. Bc. 
Jaroslav Bělaška cenu obvyklou.  
 

Cenová Kalkulace 
T815 12 VVN8X8; RZ: 361-07-94 

ks p.č. Návrhy oprav - Popis prací 
Nacenění nových 
náhradních dílů 

Cena za 
práci v 

Kč s DPH 

Cena za 
materiál 
v Kč s 
DPH 

Cena 
celkem v 
Kč s DPH  

Poznámky 

1 15 
Přetěsnění motoru bez demontáže 
motoru z vozidla (všech 12 válců) 

Sada těsnění motoru č. 
442077400534 

8 766,00 3 775,00 12 542,00   

6 37 Výměna kulového kloubu řízení 
6 ks Kulový kloub 
řízení 

7 673,82 9 619,50 17 293,32   

1 72 

Seřízení brzdové soustavy včetně 
zkoušky na válcové stolici (součástí 
předávacího protokolu po opravě bude 
protokol o provedené zkoušce) 

  906,00   906,00   

1 66 Seřízení geometrie řídících náprav   1 826,00   1 826,00   

2 16 Přetěsnění náboje kola - 3L, 4P 
Sada těsnění náboje 
kola 

13 147,86 968,00 14 116,00   

1 18 Přetěsnění kloubového hřídele - 1P 

1 ks Pouzdro 
442050311604, 1ks 
kroužek pojistný 
315817256350 

11 689,00 304,00 12 057,00   

1 22 Přetěsnění ovládací pístnice řízení Sada těsnění pístnice 3 653,00 3 206,00 6 859,00   

1 68 
Provedení seřízení ventilů po 
přetěsnění motoru 

  4 383,00   4 383,00   

1 17 
Přetěsnění vstřikovacího čerpadla + 
seřízení 

Sada těsnění 
vstřikovacího čerpadla 

9 496,00 1 458,00 10 954,00   

1 13 
Přetěsnění převodovky včetně táhla 
řazení 

Sada těsnění a gufer 
převodovky 

29 220,00 1 578,00 30 798,00   

1 12 
Přetěsnění olejové nádrže motoru 
včetně výměny sací hadice (trubky) 
čerpadla 

Trubka (hadice) 
čerpadla sací + sada 
těsnění ol. nádrže 

4 382,00 97,00 4 479,00       

1 

  

Výměna pravého turbodmychadla 486512130528 (Tatra) 4 385,04 15 641,91 20 026,95 

nakup bez 12% 
slevy 14690,- Kč 
bez DPH orig. 
Tatra 

5   
5x D+M kola, očištění bubnu a 
obložení, seřízení brzd) 

sprej odmašťovací 
2x85,- 

6 942,98 181,02 7 124,00 
nakup bez 12% 
slevy 170,- Kč bez 
DPH 

1 

  

Výměna unašeče náboje kola + kříž 
kloubovice 

442021270384 + 
442172610024 

1 827,10 5 248,40 7 075,50 

Unašeč dodá VÚ 
4428,                                                                                     
kříž bez slevy 12% 
4929,-kč 

1   Oprava posilovače řazení 442071820294(repase) 1 461,68 2 289,74 3 751,42 
nákup bez 12 % 
slevy 2150,40 Kč 
bez DPH 

1   
Přetěsnění přívodu a odvodu oleje k 
chladiči oleje 

těsnící kroužky + tmel 1 461,68 223,61 1 685,29 
nákup bez 12% 
slevy 210,- Kč bez 
DPH 

    
Výměna manžet brzdového válce - 
1L, 3L, 4P, 3P 

443962505157-2x, 
443962503396-2x, 

1 752,08 388,65 2 140,73 
nákup bez 12% 
slevy 365,- Kč bez 



strana 3

páska pojistná 4x DPH

1 Přetěsnění náhonu ventilátoru gufero (GP 40x52x7) 913,55 257,68 1 171,23
nákup bez 12%
slevy 242,- Kč
bez DPH

1
Přetěsnění náhonu vstřikovacího
čerpadla

1 x Gufero 30x55/9 1 096,26 89,95 1 186,21
nákup bez 12%
slevy 84,48 Kč
bez DPH

1
Výměna olejového filtru,oleje,těsnění,
vyčištění odstředivého čističe

Filtr,5x těsnění,olej
33l (dodá VÚ 4428)

2 192,52 192,73 2 385,25
nákup bez 12%
slevy 181,- Kč bez
DPH

T815 12 VVN8X8; RZ: 391-48-12

1
Měření tlaku v ovládací větvi
navijáku

2 923,36 0,00 2 923,36

1 39
Výměna navijáku vozidla včetně
montáže a demontáže bez nacenění
D+M korby

7 305,00 0,00 7 305,00

1
Demontáž + montáž brzda navijáku,
oprava brzdového válce

Sada těsnění 5 846,72 217,22 6 063,94
nákup bez 12%
slevy 204,- Kč bez
DPH

Cena celková za opravu vozidel bez DPH: 147 977,02
Cena celková za opravu vozidel s DPH: 179 052,20

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle
příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený jednotlivými
protokoly s potvrzením za objednatele (řidič, který vozidlo přistavil) o převzetí provedeného díla,
bude zaslán zhotovitelem na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele.
K identifikaci objednavatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,
160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar VÚ
4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice.

Objednatel službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 9 k RD
202/11 a povinnosti objednatele a zhotovitele, včetně smluvních pokut, jsou
stanov - rámcovou dohodou č. 202/11/28/2017-4428 pokud nejsou touto
objedn

hotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hra V dne:

Za obj Za zhotovitele:


